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{ Me zbarim le Standarlit Kombelar te Konlabiiletil Nr.158)
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Pasqgyra Financiare jane te shprehura na Leke
Pasqgyra Financiare jane te umbullakesura ne
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Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 18.03.2018




Pasqyrat Financiare

te Vitit 2017

MNr

AKTIVET

Periudha
Raporluese2017

Periudha
Para ardhese2016

AKTIVET AFATSHEURTRA

Aktivet monetare

= Banka

= Arka

Aklive te ljera financiare afatshkurlra

= Kerkesa le arkelushme TVSH KREDITORE

= Te ljera te arkelushme

= [nstrumenta fe fera financiare dhe borxhi

-

Invenlari

Lendet e para

Frodhim ne proces

Frodukte le galshme

Mallra famaceonke e blear per nshitje

Parapagesa per fumizime

Kase Rregjistiese
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AKTIVET AFATGJATA

Aktive alatgjata maleriale

> Toka

>  Nderlesa

> Makinerd dhe paisje

= Aktive ljera afal giata malerale

Aktive 12 tjera alatgjata

Totali Aktiveve

0

MNr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raporluese2016

Periudha
Para ardhese2015

PASIVET AFATSHKURTRA

Huamarjet

> (werdraflel bankare

> Huamarge afal shkuslra per blede paisjeve e malira,

Detyrimet tregelare

Te pagueshme ndaj fumiloreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detynme talimore per TAP-in

Delyrime lalimore per Tatim Fitimin

Detynime talimore per Taksa vadore kesti | kalert 2013

Delyrime lalimore per Taltimin ne Burim

Debitore dhe Kredifore le ere

Parapagimet e arkeluara

VIVIVIV|Y VYV |VIV]|V]|V

Pagal e muajil dhjetor




PASIVET AFATGJATA

i Huat afatgjata

>

2 Teljera afatgjata

=

m KAPITALI
1 Kapitali i Pronarit
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
Totali Pasiveve 0 0
Financiere Flutra Meta K/iPPSH
BARDHYL HAZIZA)
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
- Periudha Periudha
L Parehktimi | Elamsnteve Raporlues2017 Para ardhese2016
I | TE ARDHURAT
¥ ngza shilja e mallrave
farmaceotike |
P ngainterest bankare
b Nza KQZ per zzjedhjet
vendore Qershor 2005 —
Il | SHPENZIMET =1+2+3+4+5
1 | Shpenzime per maleriale
| 2 fnventar ne celje
> Shpenzimet per malirat e
prodhuara
| faventari ne fund te vilit
2 | Shpenzime personeli
[ 2 Pagal B
[ Siguracion shog+shend
3 | Amortizimi i Akliveve Afalgjata
4 | Tetjera )
e Energji
uji,fax,telefon,internet |
> Shpenzime te qarkullimit te
mallit e lransportil
> Benzin/MaftGaz
3 Qera ambjenti farmacie
> FPagesa per Uje rreti .




Taksat Vendore e

s Bashkiake
Shpenzime per spodin
> televiziv si dhe botimin e

gazettes 8Nentori | PPSH

¥ shpenzamoriizi
m kase meg.
>

5 | Shpenzime financiare

Interesa te paguara dhe

. komisione bankare

L
>

Fitimi para tatimeve
[

6 | Tatimi mbi fitimin

B Fitimi pas talimit

>

SHENIME SQARUESE: Per vitin 2017,5ubjekti Partia.Punes.SHalperise ju informojme se:

Nga ana e finances eshte ne status pasiv ,nuk ka te ardhura dhe shpenzimet i bene vete sejeill.
Edhe aktivitetin e mbledhjeve e kryen ne kafene ,ndersa Bilanci per vitin 2017=eshte me zero.

Nga ana e Drejtorise Rajonale Tatimore e Tiranes na eshte miratuar kalimit ne "STATUS PASIV" E
LIGJERISHT, KUR SUBJEKTI ESHTE STATUS PASIV, NUK DOREZOHET BILANC, por neve po e dorezojme
me ZERO

Financiere Kryetarivl P.RP.SH
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